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ATTIVITA

consistenze

differenze

al 1-1-1997

al 34-12-1997

in pid

in meno

DISPONIBILITA’ LIQUIDE
Casse
-Banche
Conti correnti postali

|- Altri conti correnti

RESIDUI ATTIVI

Crediti verso lo Stato ed altri enti

Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirc;ti. utenti ecc.

Crediti diversi

CREDITI BANCARI E FINANZIARI

Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive !

Crediti per annualitd, sesestralitid, ecc. scontate
2 terzi

Prestiti al personale

Crediti verso cestioni autonose

Depositi cauzionali

_?eﬂti diversi bancari e finanziari

946.600.389

121.940.239

794.660.150

914.600.389

121.940.239

794.660.150

%.892.898.842

$.236.2087.274

656.611.566

5.892.898.842

5.236.287.276

£56.611.566

15.000

15.000
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ATTIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-1997

al 31-12-1997

in pid

in meno

RIMANENZE ATTIVE D°ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Risanenze di saterie prise e materiali di consumo
Rimanenze di viveri

Risanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI
Partecipazioni azionarie

Conferisenti e quote in altri enti
P

Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assieilat
i

Obbligazioni e cartelle fondiarie
p

buoni postali

Altri titoli di credito

IMMO8ILI

‘uﬂici

Costruzioni in corso
4 Diritti reali
';crreni

3

-

7.050.000

7.950.000

$00.000

7.050.000

7.950.000

$00.000

2.200.897.472

8.127.731.737

"693.916.801

2.200.897.172

8.357.552.209

740.312.651

229.820.472

46.395.830

11.022.545.710

11.298.762.032

276.216.322




ATTIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-1997 al 31-12-1997 in pid in seno
IMMOBILIZZAZIONI VECNICHE
lspianti, attrezzature e macchinari 5.930.546.777 6.053.664.242 123.117.485
. dutosezzi 113.699.000 143.499.000
Mobili e sacchine d ufficio 340.019.644 | 1.210.781.966 870.762.322
. Attrezzature agricole 253.874.347 256.643.397 769.030
Materiale bidbliografico 8435.387.956 915.395.4691 70.007.735
7.483.527.724 | 8.548.184.296 | 1.064.856.572
ALTRI COSTI PLURIENNALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one :
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITA® 25.322.637.665 | 25.213.138.843 | 1.341.772.894 | 1.451.271.716
DEFICIT PATRIMONIALE
. Disavanzo economico esercizi precedenti
Disavanzo economico dell esercizio
TOTALE A PAREGG10 20.322.637.665 | 25.213.138.8B43 | 1.341.772.894 | 1.451.274.746
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ATTIVITA® consistenze differenze
al 1-1-1997 al 31-12-1997 in pid in seno
CONT] D°ORDINE
Valori di terzi depositati a cauzione, 3 garanzia, 127.630.158 127.4630.138
ecc.
Lonti diversi

127.4630.158

127.630.138
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PASSIVITA®

consistenze

differenze

al 31-12-1%97

3l 1-1-1997

in pid

in meno

3

DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere

- Scoperti di conto corrente

RESIDUI PASSIVI

Debiti verso lo Stato ed altri enti

Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute

Debiti verso fornitori

Debiti verso terzi per prestazioni ricevute

Debiti diversi

"DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verso il personale per dcposit'ji
Debiti verso gestioni autonose

Debiti diversi dancari e finanziari

[ RINANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche

3.212.694.888

2.073.742.043

1.138.952.845

3.212.4694.888%

2.073.742.043

1.138.932.845
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PASSIVITA® consistenze differenze
al 1-1-1997 3l 31-12-1997 in pid in meno
: "Risconti passivi
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI
Fondo 1iquidazione indennitd anzianitd personale 484.055.471 210.000.000 28.944.82¢9
Fondo isposte ¢ tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi
T484.055.171 | 210.000.000 28.944.829
POSTE RETTIFICATIVE DELL°ATTIVO .
Fondo ammortamento terreni 116.242.971 134,965,061 18,722,090 | -
Fondo ‘ammortamento macchine agricole 170.926.02% 178.460.588 7.534,563
Fondo asmortasento ismobili 2.200.897.172 - 2.200.897.172
Fondo assortasento impianti, attrezzature e macchi 5.258.156.762 | 5.433.621.688 175.464.926
nari
Fondo ammortasento autoeezzi, mobili e macchinari 321.664.458 444,426,383 122.761.928
d ufficio :
8.067.887.388 | B.392.370.895, 324.483.507
TOTALE PASSIVITA® 11.461.637.447 | 10.676.112.938 353.428.336 | 1.138.932.845
PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione :
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F PASSIVITA® consistenze differenze
al 1-1-4997 | al 31-12-1997 in pit in seno
Riserve obbligatorie ‘
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conguaglio monetario
A-mzo economico esercizi precedenti 13.861.000.218 | 13.841.000.218
Avanzo econosico dell ‘esercizio 876.025.487 676.025.487
13.861.000.218 | 14.537.025.905 676.025.687
TOTALE A PAREGGIO 25.322.637.665 | 25.213.138.843 1.029.454.023 1.138.952.845
CONTI D“ORDINE . b
Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia 127.430.138 127.630.158 |7
» €CCo - - kS
Conti diversi i
127.630.158 | 127.630.158
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CONTO ECONOMICO
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Parte prisas ENTRATE € SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO 2 - ENTRATE DERJVANT] DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 3 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO

Categoria
Categoria
Categoria

Categoria

4 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI
6 - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI
7 - TRASFERINENTI DA SOGGETTI PRIVATI

8 - TRAS.TI DA PARTE DI ORGANIZZAZIONI INTERNAZIONALI

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE

Categoria
Categoria

Categoria

7 - ENTRATE DERIVANTI VENDITA BENI E PREST.SERVIZI
8 - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI .
9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE SPESE CORRENTI

Categoria 10 - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

Totale parte prima

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria

Categoria

1 - SPESE PER GLI ORGANI DELL°ENTE

2 - ONERI PER IL PERSONALE IN SERVIZIO

3 - ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA

4 - SPESE PER L'afcouxsro DI BENI DI CONSUNO E DI SEP-
5 - ::gt PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

& - TRASFERINENTI

7 - ONERI FINANZIARIE SPESE E COMMISSIONI BANCARIE

8 - ONER] TRIBUTARI, INPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI

9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORREN-
n

Categoria 10 - SPESE NON CLASSIFICAEILI IN ALTRE VOTI

Totale parte prisms

£. 2.673.338.095
£.
L. 82.000.000
£.
£.

£. 12.405.803

t. 251
£, 6.322.0%
. 7.897.425

“E. 2.764.963.588

P

£ 4dN.a20
£. 1.702134.829
£ 7.350.096
£, 1.128.423.728 .
£, 172.067.225
£, 2.878.525
£, 10.349.863
£, 60.373.200
. 250.000
£ 7.607.040

£, 3.161.225.646
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»

D)

Parte seconda s COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

PROOUZIONI E MOVIMENTI INTERNI
RIMANENZE FINALY

Totale
VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE
INSUSSISTENZE PASSIVE (-R.P.)
SOPRAWENIENZE ATTIVE (4R.A.)
SOPRAVVENIENZE PER FINANZIAMENTI IN C/CAPITALE
SPESE IN C/RESIDUI CHE HANNO DATO LUOGO AD

INCREMENTI PATRIMONIALI
M Totale

Totale

Totale parte seconda

‘.

£.
£.
£.
L.

£.

£‘

7.950.000
7.950.000

126.475.123
33.290.285
357.541.000
1.179.054.820

1.696.381.208

t.

1.704.311.208
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A)

D)

E)

6)

Parte seconda s COMPONENTI CHE NON DANNO LUDGO A MOVIMENTI FINANZIARI

SPESE DI COMPETENZA IMPEGNATE IN PRECEDENTI
ESERCIZI
RIMANENZE INIZIALI £,
Totale £.

AMNORTAMENTI E DEPERIMENTI

IMM0BILI E TERRENI £.
MOBILI E MACCHINE D°UFFICIO z.
IWPIANTI ATTREZZATURE MACCHINARI ED AUTOMEZZI £,
MACCHINE AGRICOLE f.

Totale £.

SVALUTAZIONI E DEPREZZAMENTI

ELININAZIONE ATTREZZATURE E ALTRE llﬂl!L;ZZAZIONI £,
Totale L.

QUOTA DELL‘ESEICIZIO PER L ADEGUAMENTO DEL FONDD

INDENNITA ANZIANITADEL PERSONALE
FONDO VINCOLATO T.F.R. £.

Totale £f. .

VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE

SOPRAVWVENINZE PASSIVE (+R.P.) L.
INSUSSISTENZE ATTIVE (-R.A.) £
SPESE IN C/CAPITALE CHE'NON HANND ANCORA DATO £

LUDGO AD INCREMENTI PATRIMONIALI
Totale £.

Totale parte seconda

7.050.000

7.050.000

18.722.0%0
116.346.824
181.880.030
7.534.563
324.483.507

40.028.904

40.028.906

28.944.829.

28.944.829

88.250
150.593.476
77.834.495

228.516.221

Totale oenerale entrate

Totalc generale spese

Avanzo econorico
Totale a pareggio

£.

£.
.
£.

629.023.463

4.466.274.796
3.790.249.109

676.025.687
4.466.274.796
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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CONSISTENZA DELLA CASSA ALL°INIZIO DELL "ESERCIZIO

RISCOSSIONI in ¢/ coepetenza

in ¢/ residui

PAGAMENT] in ¢/ cospetenza

in ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL ‘ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti

dell ‘esercizio

RESIDUI PASSIVI deqli esercizi precedenti

dell esercizio

AVANZO/DISAVANZO D°AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL ‘ESERCIZIN

£.

£.

£.

t‘

£.

£.

£.

£.

£.

2.272.394.635

2.333.372.995 £.

2.770.698.569

2.629.729.211 £,
£.

3.442.222.836

1.794.064.640 £,

456.578.804

~

1.617.163.239 £,

>

¥

$16.600.369

4.605.767.4630

5.400.427.780

121.940.239

5.236.287.276 -

2.073.742.043

3.284.485.472






